
T},- ALMT
- .lÍ Asreúhleià LPÍi.l;tiv.l

Puullcado no, D^.o.E. ALMTde J9 / lol I J.[]
Secretaria de Gestâo de Pessoas

ATO N" 86312020

A MESA DIRETORA DA ASSEMBLEIA LECISLATIVA DO ESTADO DE MATO GROSSO,
no uso das atribuições que lhe confcre o Regimento Interno,

RESOLVE:

Nomear os servidores abaixo relacionados do exercício dos cargos em comissão, a partir de
30/112020:

43410

REGISTILADO, PI, BLICADO, CUMPRA.SE.

Sala das Reuniões, en-r Cuiabá, 30 dc novembro de 2020.

r)

,ô
( lfux)

Depu l-l BOTELHO

Presidente

putâ RUSSI

Dados lançados na
Vida Funcional

e^,h tJ-tl t&-
ry

O ASSÊMBLEIA I,EGISI.ATÍVA DE MÂTo GRC]sso I CNP}: 03 929 04,/0001,11
" Avtnida AndÍe Antonio M.1gri, n"ó- setorÂ. CPA. CEP78049"901. Cuiabà/MT
i$ www.a).mt.gov.br O Ê'ÂceÂLMl § &st 3313-6UrO

MAT. NOME CARGO LOTAçAO

43677
CLAUDE[,4IR RIBEIRO DE
SOUZA

ASSESSOR DE IMPRENSA DE
GABIN ETE ASE.II

GAB. DEP, XUXU DAL
MOLIN

CLEUDETE DALLAVALE DA
SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR APG-3

GAB. DEP, XUXU DAL
t\,40LtN

43671 DINA MARA MACHADO ASSESSOR PARLAMENTAR APG-7
GAB. DEP. XUXU DAL
MOLIN

436ô8 JONNY PEREIRA DA SILVA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6
GAB. DEP. XUXU DAL
MOLIN

43426
JOSE GUILHERME VOLPINI
BRIZOLLA ASSESSOR PARLAMENTAR AP-6

GAB. DEP. XUXU DAL
MOLIN

43674
MARCOS WANDERLEY DE
Llt\,44 ASSESSOR PARLAI\iI ENTAR APG-7

GAB, DEP. XUXU DAL
MOLIN

43673 RAILSON MENDONÇA REIS ASSESSOR PARLAIVENTAR AP-6
GAB, DEP, XUXU DAL
MOLIN

Servidor i.rclricula
GEAFE ;cGP At lrlT

l' Secretário

SíMBOLO


